



## India Literacy Board

Literacy House, Kanpur Road, Lucknow-226023, U.P.  
Phone No. 0522-2470268, email : directorilblko@gmail.com



### Nominations Invited for National level Dr. Welthy Fisher Award

In continuation to the advertisement dated 01.06.2024, 29.06.2024 and 24.07.2024, the last date for submission of nominations for Dr. Welthy Fisher Award-2024 is extended to 20.08.2024. The CoP and prescribed format for nomination can be viewed on our website [www.indialiteracyboard.org](http://www.indialiteracyboard.org). Interested Institutions/ Organisations may submit their nominations online on our email id [ilbwfawardnomination@gmail.com](mailto:ilbwfawardnomination@gmail.com) & by registered post up to 20.08.2024.

  
(Director)




## इण्डिया लिटरेसी बोर्ड

लिटरेसी हाऊस, कानपुर रोड, लखनऊ-226023, उ.प्र.  
दूरभाष न. 0522-2470268, ई-मेल : [directorilblko@gmail.com](mailto:directorilblko@gmail.com)



### राष्ट्रीय स्तर के डॉ. वेल्दी फिशर पुरस्कार के लिए नामांकन आमंत्रित

पूर्व प्रकाशित विज्ञापन दिनांक 01.06.2024, 20.06.2024 एवं 24.07.2024 के क्रम में डॉ. वेल्दी फिशर पुरस्कार-2024 हेतु संस्थाओं/संगठनों से नामांकन आमंत्रित करने की तिथि दिनांक दिनांक 20.08.2024 तक बढ़ाई जाती है। पुरस्कार के लिए निर्धारित संहिता एवं नामांकन हेतु निर्धारित प्रारूप हमारी वेबसाइट [www.indialiteracyboard.org](http://www.indialiteracyboard.org) पर देखा जा सकता है। इच्छुक संस्थान/संगठन अपना नामांकन निर्धारित प्रारूप पर दिनांक 20.08.2024 तक हमारी ईमेल आईडी [ilbwfawardnomination@gmail.com](mailto:ilbwfawardnomination@gmail.com) पर आनलाइन और पंजीकृत डाक से जमा कर सकते हैं।

  
(निदेशक)